PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes a
divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreu a seguinte alteração no gabarito:

Nº Questão / Ocorrência

Questão nº 21 alteração da
alternativa correta de "B" para "C"

A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

Candidato Questão nº Resultado

Abraão Fellipe Ferreira 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Abrahão Santos Esteves de Carvalho 29 INDEFERIDO

Adilson Herget Neto S/N INDEFERIDO

Adriano Renzeti 6 INDEFERIDO

Alex Sandro dos Santos 16 INDEFERIDO

Alex Sandro dos Santos 17 INDEFERIDO

Alex Sandro dos Santos 18 INDEFERIDO

Alex Sandro dos Santos 19 INDEFERIDO

Alex Sandro dos Santos 20 INDEFERIDO

Alexandre Augusto Scheffer Neile 8 INDEFERIDO

Alexandre Augusto Scheffer Neile 29 INDEFERIDO

Alexandre Lopes da Silva 29 INDEFERIDO

Ana Lucia Rodrigues Muniz 29 INDEFERIDO

Ana Paula Mestre Moreno 19 INDEFERIDO

Ana Rosa Klinke 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Anderson Batista Mendes 29 INDEFERIDO

Beatriz Cristina dos Santos Moreira 19 INDEFERIDO

Bruno Marques Maio 1 INDEFERIDO

Bruno Miguel Pereira dos Santos 29 INDEFERIDO

Bruno Rodrigues do Nascimento 29 INDEFERIDO

Celso Ribeiro da Silva Junior 1 INDEFERIDO

Celso Ribeiro da Silva Junior 6 INDEFERIDO

Celso Ribeiro da Silva Junior 29 INDEFERIDO

Criatian Ortiz de Camargo 1 INDEFERIDO

Criatian Ortiz de Camargo 29 INDEFERIDO

Candidato Questão nº Resultado

Damasio Alan de Araujo 20 INDEFERIDO

Daniel de Jesus Spego 29 INDEFERIDO

Daniel de Souza Macaubas 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Daniel Oliveira da Silva 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Daniela Brioschi Lopes 29 INDEFERIDO

Danielle Rodrigues Vieira 6 INDEFERIDO

Danilo Henrique Ferraz Pereira 29 INDEFERIDO

David Luiz Cavalcanti Junior 29 INDEFERIDO

David Luiz Cavalcanti Junior 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Denis Dyester Pereira 6 INDEFERIDO

Diego Caique de Paula 29 INDEFERIDO

Diego Gonçalves de Alcantara 1 INDEFERIDO

Diego Gonçalves de Alcantara 29 INDEFERIDO

Edilson José Coelho de Souza 12 INDEFERIDO

Edilson José Coelho de Souza 29 INDEFERIDO

Emerson Pedro de Lima 29 INDEFERIDO

Evanildo Lucas de Brito 1 INDEFERIDO

Evanildo Lucas de Brito 29 INDEFERIDO

Fabiano Bianchi 29 INDEFERIDO

Fabio Nogueira Fernandes 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Fabricio Mota Mascarenhas 23 INDEFERIDO

Fabricio Mota Mascarenhas 29 INDEFERIDO

Felipe Francisco da Fonseca 29 INDEFERIDO

Felipe José Pereira 1 INDEFERIDO

Felipe José Pereira 17 INDEFERIDO

Fernando Henrique Cecarechi 6 INDEFERIDO

Fernando Henrique Cecarechi 29 INDEFERIDO

Filipe Alexandre Franco de Araujo 17 INDEFERIDO

Filipe Alexandre Franco de Araujo 29 INDEFERIDO

Filipe Rodrigues Veridico 6 INDEFERIDO

Flavinei Vicente de Castro 23 INDEFERIDO

Flavinei Vicente de Castro 29 INDEFERIDO

Francismara Aparecida Nobrega Pio 29 INDEFERIDO

Gabriel Aimola Silva 19 INDEFERIDO

Gabriel Aimola Silva 29 INDEFERIDO

Gilberto Otavio Lopes Lanza 29 INDEFERIDO

Gilnevaldo Moraes de Andrade 29 INDEFERIDO

Gilson Andreolli 29 INDEFERIDO

Giovani Oliveira da Silva 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Gisele Franco Rocha Gonçalves 19 INDEFERIDO

Gisele Franco Rocha Gonçalves 29 INDEFERIDO

Gislaine Cristina Cantuária Alves 19 INDEFERIDO

Giuliano de Oliveira Cabral 19 INDEFERIDO

Giuliano de Oliveira Cabral 29 INDEFERIDO

Gualter de Oliveira Nunes 1 INDEFERIDO

Gualter de Oliveira Nunes 5 INDEFERIDO

Guilherme Godoy Nunes dos Santos 1 INDEFERIDO

Guilherme Godoy Nunes dos Santos 6 INDEFERIDO

Guilherme Godoy Nunes dos Santos 29 INDEFERIDO

Gustavo Corrêa Fontes 10 INDEFERIDO

Gustavo Corrêa Fontes 12 INDEFERIDO

Candidato Questão nº Resultado

Icaro Pierre Luna 19 INDEFERIDO

Istadeu Nogueira Mendes 8 INDEFERIDO

Istadeu Nogueira Mendes 17 INDEFERIDO

Ivonildo Euclides Ferreti dos Santos 19 INDEFERIDO

Jean Carlos Diniz 29 INDEFERIDO

Jean Francisco Ragonha 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Jefferson Luiz Borges da Silva 29 INDEFERIDO

Jefferson Luiz Borges da Silva 30 INDEFERIDO

Jefferson Luiz Borges da Silva 33 INDEFERIDO

Jefferson Luiz Borges da Silva 35 INDEFERIDO

João Daniel da Silva 19 INDEFERIDO

João Vitor Nunes Brunetti Vicente Balbino 1 INDEFERIDO

João Vitor Nunes Brunetti Vicente Balbino 35 INDEFERIDO

Jonas Dorigan Ferreira 1 INDEFERIDO

José Carlos Luna Junior 19 INDEFERIDO

José Carlos Pereira de Lima 29 INDEFERIDO

José Carlos Pereira de Lima 33 INDEFERIDO

José Humberto Santos Bertazini 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Juliana Pinheiro de Farias 17 INDEFERIDO

Juliana Pinheiro de Farias 29 INDEFERIDO

Karina da Silva de Matos 19 INDEFERIDO

Karina da Silva de Matos 29 INDEFERIDO

Leandro Bueno de Oliveira 25 INDEFERIDO

Leandro Guilherme dos Santos 29 INDEFERIDO

Leandro Ventura 8 INDEFERIDO

Leonardo Marinho Ferreira de Almeida 19 INDEFERIDO

Leonardo Marinho Ferreira de Almeida 29 INDEFERIDO

Lincoln Emerson Martins 1 INDEFERIDO

Lucas Pereira de Brito 6 INDEFERIDO

Luis Antonio dos Santos Moreira 19 INDEFERIDO

Luis Henrique Tatzner Barbosa 29 INDEFERIDO

Marcos Diego Meira 8 INDEFERIDO

Marcos Diego Meira 29 INDEFERIDO

Michele Cristina Lima 6 INDEFERIDO

Michele Cristina Lima 29 INDEFERIDO

Octavio Petrini 1 INDEFERIDO

Octavio Petrini 8 INDEFERIDO

Octavio Petrini 29 INDEFERIDO

Paulo Cesar Ferreira dos Santos 12 INDEFERIDO

Paulo Cesar Ferreira dos Santos 29 INDEFERIDO

Ricardo Evangelista Gonçalves 26 INDEFERIDO

Ricardo Evangelista Gonçalves 32 INDEFERIDO

Rinaldo Honorio da Silva 29 INDEFERIDO

Robson Jorge Henrique Pereira 21 ALTERNATIVA CORRETA ALTERADA DE “B” PARA “C”

Rodrigo Savioli 1 INDEFERIDO

Rodrigo Sommerhalder 6 INDEFERIDO

Samira Kati Bartolomeu de Araujo 19 INDEFERIDO

Samira Kati Bartolomeu de Araujo 29 INDEFERIDO

Sulamita Pereira de Sousa Guimarães 19 INDEFERIDO

Tatiane Alves Paixão 29 INDEFERIDO

Thiago Domingos Chagas 34 INDEFERIDO

Candidato Questão nº Resultado

Tiago Gonçalves Pena 29 INDEFERIDO

Valter Humberto Bueno da Silva 6 INDEFERIDO

Valter Humberto Bueno da Silva 10 INDEFERIDO

Valter Humberto Bueno da Silva 11 INDEFERIDO

Vinicius de Camargo Picão 8 INDEFERIDO

Vinicius de Camargo Picão 29 INDEFERIDO

Virgolino Pereira da Costa 29 INDEFERIDO

Walter Campos Martinez Junior 30 INDEFERIDO

Wesley Francisco Mori 29 INDEFERIDO

Wesley Henrique Silva 19 INDEFERIDO

Willian Araujo Lima 29 INDEFERIDO

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Limeira, 16 de agosto de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

GCM José Roberto Ferreira Alves
Presidente

Michel Azevedo Araújo

Vice-Presidente

Dr. Leonardo Marcio        Marcus Diego Claro   GCMF Rosana Aparecida Duper
Membros